AZM150
Mode d'emploi
Interverrouillage de sécurité
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, au raccordement, à la mise en service, à un fonctionnement

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
AZM150SK-➀R➁➂➃-➄-➅
N° Option Description
➀ Aimant: Actionneur:
02 / 11 2 contacts NF 1 contact NO / 1 contacts
NF
11 / 11 1 contact NO / 1
contacts NF
1 contact NO / 1 contacts
NF
11 / 02 1 contact NO / 1
contacts NF
2 contact NF
02 / 02 2 contact NF 2 contact NF
01 / 03 1 contact NF 3 contacts NF
03 / 01 3 contact NF 1 contact NF
01 / 12 1 contacts NF 1 contact NO / 2 contacts
NF
➁ Codage standard
(actionneur non compris dans la livraison)
I Codage individuel (actionneur compris, voir ➅)
➂ Ouverture sous tension
A Ouverture hors tension
➃ déverrouillage manuel
T Déverrouillage de secours
N Déverrouillage d'urgence
➄ 024 Us 24 VDC
110 Us 110 VAC
230 Us 230 VAC
➅ Actionneur compris pour les appareils
à codage individuel I:
B1 Actionneur droit B1
B5 Actionneur coudé B5
B6L Actionneur articulé B6 gauche
B6R Actionneur articulé B6 droite
Actionneur à codage standard (non compris dans la livraison)
AZM150-B1 actionneur droit
AZM150-B5 actionneur coudé
AZM150-B6 actionneur articulé
AZM150➀-➁-➂R➃➄➅-024-➆ avec connecteur M12, 8 pôles
(uniquement 24 VDC)
N° Option Description
➀ Z avec surveillance du protecteur verrouillé
(variantes 02/.., pas pour la version avec ouverture
hors tension)
B avec surveillance du protecteur fermé (variantes ../02)
➁ ST Connecteur M12, en bas
STR Connecteur M12 à droite
STL Connecteur M12, à gauche
➂ Aimant: Actionneur:
10 / 02 1 contacts NO 2 contact NF
02 / 10 2 contact NF 1 contacts NO
01 / 02 1 contact NF 2 contact NF
02 / 01 2 contact NF 1 contact NF
➃ Codage standard
(actionneur non compris dans la livraison)
I Codage individuel (actionneur compris, voir ➆)
➄ Ouverture sous tension
A Ouverture hors tension
➅ déverrouillage manuel
T Déverrouillage de secours
N Déverrouillage d'urgence
➆ Actionneur compris pour les appareils
à codage individuel I:
B1 Actionneur droit B1
B5 Actionneur coudé B5
B6L Actionneur articulé B6 gauche
B6R Actionneur articulé B6 droite
Actionneur à codage standard (non compris dans la livraison)
AZM150-B1 actionneur droit